
lM
Y

6§§Blll llňXIi§Ií . T§BfBfflZí8r t §tBYl§ . řlXtl§E§Xfrí

s ERV|S VÝTAHoVÉ Ho znŘízení

1. Smluvní stranv:

2. Předmět smlouvv:
Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou
servis, opravy a revize výtahů,

Upřesnění výtahu:
Hotel lLF Budějovická1íl743140 00, Praha 4 - Michle

a

uYIAH
M
PtTtRslK

SMLoUVA o DíLo č.s19102016

Zhotovitel: YYTAHY PETERSIK s.r.o.
Sídlo: Na Březince g30/6 Smíchov

150 00 Praha 5
V zastoupení: Jiří Petersik
lčo: 25o1o54g
DlČ: CZ25O1O549
peněžní ústav: Čsoa
Bankovní spojení: 214 188715/0300
Zastoupeníve věcech obchodních: Vlastimil Šmejkal, Jiří Čermák
E-mail: smejkal@vytahypetersik.cz, cermak@vytahypetersik.cz
Telefon: 602 535 455, 602 229 877

Objednatel:
Sídlo:
lČo
DlČ
Jednající

lnstitut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
000 23 841
czo0023841
MUDr. Antonín Malina, Ph.D.,MBA ředitel

Zastoupeníve věcech této smlouvy Jiří Naiman, vedoucítechnického úseku
Tel:
E-mail:

606 656 522
naiman@hotel-ilf.cz

Typ výtahu:

HNV 500
ToV 525
oT 630
oT 630

Počet
nástupišt':

11l11
212

11l11
11111

Rok
výroby:

2016
2016
1 998
1 998

Nosnost:

500
525

1000 kg

Kč/měsíc
bez DPH:

900,-
900,_
900,-
900,_

Umístění výtahu:

HoTEL lLF
HoTEL lLF
HoTEL lLF
HoTEL lLF

fr+
uJtlf,IPITtn9ll

e - mail: vytahypetersik@seznam.cz, petersik@io|,cZ
WWW.Vytahypetersi k, cz

l

\rÝ"rAHY PETERSIK s.r.o,, Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5
lČ. 25010549, DlČ: cz25010549, zaps. V Praze - oddí| c, Vložka 137083



UYIAHY PITt*slť..ffi\
E§§BHl §Al(1tBlll . §8stB*lzí8í . §l§ll§ . fíx§ll§g§íffl

3. paušální měsíční sazba obsahuie:

- odborné prohlídky ole ěSru 27 4oo7
- Běžné opravy a opravy s cenou materiálu do 100 Kč,- hodnoty
- Vyproštění osob do 60 minut od nahlášení
- Nástup na opravu do 6 hodin od nahlášení poruchy
- Provádění čištěnívýtahu, mimo šachty, mazání
- 24 hodinový dispečink na tel. 602 545 556
- Servisní činnost bude prováděna ze střediska: Praha
- Provádění provozních prohlídek dle ěStt zz 4oO2
- Vedení provozní dokumentace

4. Mimopaušá!ní úkonv prováděné d!e obiednávkv obiednatele. nabídkv zhotovitele. nebo
na základě servisního listu:

a) Odborné zkoušky Ole ČSN 27 4OO7 - budou prováděny na servisní list dle termínů, které
hlídá zhotovitel.

b) lnspekční prohlídky - budou prováděny dle termínů, které hlídá zhotovitel, Zhotovitel
inspekční prohlídku výtahu zajistí a objednateli předá protokol.

c) Opravy spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu a za opravy způsobené
vandalismem a nebo nevhodným zacházením. Dále se jedná o odstranění závad
vyplývajícich zprovedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu, které je nutno odstranit
v rozmezi mezi odbornými prohlídkami (!, za cca 3-4 měsíce). Na uvedené opravy bude
vystaven zakázkový list.

5. Cena:

5.1.Za provádění služeb vrozsahu čl,3. byla stanovena paušální sazba ve výši 3.600,- Kč bez DPH
/měsíčně za 4výtahy (viz č!. 2).

5,2. Veškeré prováděné opravy nebo výkony v rámci čl. 4, jsou účtovány samostatně a to

a) Odborná zkouška výtahu
b) lnspekční prohlídka výtahu
c) Cena za opravy včetně odstranění závad z provedené odborné prohlídky a zkoušky

vlitahu dle článku 4. spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu za opravy
zpŮsobené vandalismem a nebo nevhodným zacházením se kalkuluje: Cena materiálu +

Každá zapoóatá hod i na 350, -Kč/hod.
d) Na opravy většího rozsahu bude prováděna rozpočtová nabídka,

\n TAHv pETERsIK il.;l ffiBř;ň;" 9316' 150 00 Praha 5
- oddí| C, V|ožka 137083 UYrf,HY

PtIl8§ll(
e - mail: vytahypetersik@seznam.cz, petersik@ioI.cZ

WWW.Vytahypetersik, czlČ] 2501 0549, olČ,. Czzsolosqg, zaps. V Praze



UYIIH PEIER§l

a

lffi
Y

:"flB:xtŤ;;- uítl--iJpalt8§lí

6. porušení smluvních povinností

1, Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušenísmluvních povinností.

zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli zakaždé porušení nebo vadné plnění povinností podle
čl. 3. této smlouvy smluvní pokutu, a to ve výši 1000,- Kč bez DPH, za každý den zpoždění
plnění povinností.
zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za Raždý den překročení sjednané doby za
mimopaušální úkony podle čl, 4. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,
zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení BOZP, na které bude písemným
zápisem upozorněn objednatelem a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu,
smluvní pokutu ve výši í 000,- Kč, a to za jednotlivé porušení.

d) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího
zaplacení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti.

Tato smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od písemné výzvy k úhradě od druhé smluvní strany. Smluvní
pokutu je oprávněná strana porušiteli oprávněna neúčtovat.

7. Platnost smlouvv:

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabiývá platnosti dnem podpisu smlouvy a
účinnosti í. ledna 2017.

8. Zárukv

Záruéní lhŮta je 24 měsíců na provedené práce a dodaný materiál. Na ostatní bude poskytnuta
záruka po dobu platnosti příslušných prohlídek a revizí.

9. Platební po.dmínkv

Za provedené bude vystavena měsíční faktura se splatností 30 dní.

10. Ostatní uiednání

1) Smlouvu je možné oboustranně vypovědět s 3 měsíěnívýpovědní lhůtou.
2) Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě písemnými,

vzestupně číslovanými a oboustranně podepsanými dodatky. To platí i pro případné
změny cen na základě inf|ačního růstu.

3) Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovite]em, v termínech
předepsaných platnou ČSN, je podmíněno ptněním podmínek této smlouvy ze strany
objednatele po celou dobu garance.

4) Ostatnízde neuvedeno se řídí občanským zákoníkem.
5) Pokud objednatel opakovaně neuhradí včas fakturované částky, zhotovitel má právo po

předchozím písemném upozornění (nejméně 14 dní předem) pozastavit své služby.

a)

b)

c)

2.

3,

e - mail: Vytahypetersik@seznam.cZ, petersik@iol.cz
WWW.Vytahypetersik, cz

/



/t,t7-

rrÍrnxy PETERS|K s.r.o,, Na BřeZince 930/6, 150 00 Praha 5
lČ] 25010549, olČ, Czzsolosqg, Zaps, V Praze - oddíl c, Vložka 137083

e - mail: Vytahypetersik@seznam.cz, peteísik@io|.cZ
WWW.Vytahypetersik,cz

Zhotovitel je rovněž zprošt§| přffiné škody, které vznikly objednateli
ní platby. 

^##d4\,
na základě poza;tavení s|uffi

UYIAHY PtltRslK
a§§§xl §§l{tlBlll §(}§§Blllu §§l . §t§ťl$ . f !Ní[§§§ífrl

V Praze dne:

ZHOTOVlsEtnHv p€ret
No Březince

smíchov, l5L
tel./fox:4l

tčo: zsotosag

|í!í.1 ] i

po$tgracjll,," ,,íi

r lí,l ,' ] ',

OBJEDNATEL: ,
1,1.. ,

10o 05 l'

V 71o dne: ,7 -12- 201§

%
HJ+s,t


